L.llll.

DOCUMENT XV

Instrument en desagravi del Papa Luna (Benet XllI) (1414)

Noverint universi, quod die Lunae décima octava die Februarii, anno à nativi-
tate Domini MCCCCXlIll, in mei praesentia lacobi de Mittibe, Presbyteri, Notarii
publici Villae Sancti Cucuphatis Vallensis et Castri de Octaviano, pro Petro de
Sanahuiia, Notario publico eorundem auctoritate Reverendi Domini Abbatis Monas-
tcrii Sancti Cucuphatis, in praesentia etiam Petri Caldés, et loannis Marti de Villa
Sancti Cucuphatis Vallensis testim ad haec specialiter vocatorum coram honorabili
et religioso Domino Fr. Marco de Rubione, Monacho, Sacrista maiore Monasterii
Sancti Cucuphatis Vallensis, et Vicario Generali in spiritualibus et temporalibus
generaliter Reverendi Domini ac Domni lacobi, Dei gratia memorati¡Monasterii
Abbatis in remotis agentis, et venerabilibus religiosis Fratribus Petro de Podio
mutone, Praeposito de Palatio, Petro de Monte torneseo, Camerario, Berengario
de Rippiis, Dispensario, lacobo Pontey, Cellerario, Petro Cirtart, Michaele de
Raradello, Praeposito maiore, Petro Boxeda, Berengario de Sarriano, Monachis
saepe dicti Monasterii, in claustro maiori antefati Monasterii inventis, personaliter
comparuit venerabilis Religiosas Fr. Guillelmus de Cassiano, Monachus memorati
Monasterii, et obtulit et praesentavit dictis superius memoratis, et coram illis testi-
bus supradictis per me dictum, et infra scriptum Notarium legi fecit, et requisivit
quandam litteram papiream clausam et sigillatam Sanctisimi Domini ac Domni Be-
nedicti, divina providentia Papae, tenoris sequentis: «Dilectis filiis Priori et Capi¬
tuli Monasterii et Conventus Sancti Cucuph.^dis. Benedictas, Episcopus, Servas
Servorum Dei. Filii dilecti nuper vestrae dilectioni, ut dilecto filio Fratri lacobo,
Abbati Monasterii vestri, omnia ornamenta Pontificalia ad honorandam coronatio-
nem dilecti filii nostri Ferdinandi Regis Aragonum necessària tradere deberetis
nostris litteris strictissime dedimus in mandatis. Vos autem quo nescimus spiritu
ducti, mandatum illud implere hactenus distulistis. Vnde non modicum admiramur.
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quapropter iterum vobis harum serie districte praecipimus et mandamus, quatenus
ornamenta necessària Pontificalia eidem Abbati, seu ipsius nuntio, meliora quidem
tam celeriter tradere debeatis, quod ipsum Principem, ut nostrae intentionis existit
honoraré valeat, et sine exceptione aliqua consignetis, ne quod absit, si forsan ino¬
bedientes vos fore contingat, taliter de vobis nos oporteat providere, quod caeteris
inobedientibus vestra negligentia transeat in exemplum. Datum Dertusae V. Kal.
Februarii sub nostro signeto secreto».